
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Riacho de Santana

terça-feira, 23 de julho de 2013 Ano II - Edição nº 00055

Câmara Municipal de
Riacho

 de Santana publica

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7377CE2A9E81D11DF50A81FC230B37B3



terça-feira, 23 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00055 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Riacho de Santana

SUMÁRIO
• Dispensa nº 007/2013. (Empresa: Gráfica e Editora o Capulho Ltda.).

• AVISO DE DISPENSA Nº. 04A/2013 - (Empresa Adriana Carla Cardoso de Castro)

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7377CE2A9E81D11DF50A81FC230B37B3



terça-feira, 23 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00055 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Dispensa

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 017/2013 

AVISO DE DISPENSA Nº. 007/2013 
 
O CPL da Câmara Municipal de Riacho de Santana/ Ba, com fulcro no art. 24 inciso II 
da Lei Federal Nº. 8.666/93, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo 
Objeto é a prestação de serviços, com a contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços na publicação e divulgação dos ATOS OFICIAIS no VEÍCULO 
DE COMUNICAÇÃO IMPRESSO de grande circulação regional; para promover a 
divulgação dos referidos ATOS OFICIAIS e a PUBLICIDADE LEGAL, em 
cumprimento ao Princípio Constitucional da Publicidade, de que trata o Art. 37 da 
Constituição Federal e Legislações especificas, para melhor atender ás necessidades 
desta Casa,  com a empresa Gráfica e Editora o  Capulho Ltda, CNPJ 
11.392.159/0001-15, no valor mensal de R$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais). 
Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 23 de julho de 2013. 
 

Pedro de Souza Alves 
Presidente da CPL 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

423F6AEC528DFB5F90064163C447F196

terça-feira, 23 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00055 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana



terça-feira, 23 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00055 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Dispensa

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 07A/2013 
AVISO DE DISPENSA Nº. 04A/2013 

 
A CPL da Câmara Municipal de Riacho de Santana/ Ba, com fulcro no art. 24 inciso II 
da Lei Federal Nº. 8.666/93, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo Objeto 
é a Contratação de empresa para prestação de serviços na manutenção dos 
programas e de todos os computadores da Câmara Municipal de Riacho de Santana, 
durante o exercício de 2013, com a Empresa Adriana Carla Cardoso de Castro, no 
valor mensal de R$ 650,00 (Seiscentos e Cinquenta Reais). 
Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 02 de janeiro de 2013. 

 
Rita de Cássia Almeida Barbosa 

Presidente da CPL 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7377CE2A9E81D11DF50A81FC230B37B3


